<p>השכלה:</p> <p>בעל תואר אקדמי, שנרכש במוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה, או שקיבל הכרה מהמחלקה להערכת תארים אקדמיים בחוץ לארץ באחד או יותר מהתחומים הבאים: הנדסה, אדריכלות או תכנון ערים.</p> <p>או</p> <p>הנדסאי או טכנאי רשום בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012.</p> <p>תנאי סף:</p>

<p>ניסיון מקצועי:</p> <ul style="list-style-type: none"> • עבור בעל תואר אקדמי : ארבע שנות ניסיון בתחום העיסוק הרלוונטי. • עבור הנדסאי רשום : חמש שנות ניסיון בתחום העיסוק הרלוונטי. • עבור טכנאי רשום : שש שנות ניסיון בתחום העיסוק הרלוונטי.